
150 ml ℮ 

PELIKAN DANIEL
Doubravice 110
533 53 Pardubice
tel. 466 260 133
www.pelikandaniel.com

RC STYRO
Barva je vhodná pro nástřik modelů z pěnového polystyrénu a podobných materiálů. Není odolná 
vůči účinkům paliva pro motory se žhavící svíčkou. Před použitím důkladně protřepejte. Při 
stříkání držte nádobku ve svislé poloze ve vzdálenosti cca 20 cm. Naneste nejprve tenkou vrstvu a 
po částečném zaschnutí naneste křížem druhou tak, aby se nátěr slil, ale nestékal. Po skončení 
práce obraťte nádobku dnem vzhůru a krátkým stiskem pročistěte ventilek.

Obsahuje n-butan, propan, naftu solventní, isopropanol.
Extrémně hořlavý aerosol. Nádoba je pod tlakem: při zahřívání se může roztrhnout. Může způsobit 
ospalost nebo závratě. Toxický pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky. Opakovaná expozice 
může způsobit vysušení nebo popraskání kůže.
Uchovávejte mimo dosah dětí. Chraňte před teplem, horkými povrchy, jiskrami, otevřeným ohněm 
a jinými zdroji zapálení. Zákaz kouření. Tlakový obal: nepropichujte nebo nespalujte ani po 
použití. Zamezte vdechování aerosolů. PŘI VDECHNUTÍ: Přeneste postiženého na čerstvý vzduch a 
ponechte jej v klidu v poloze usnadňující dýchání. Skladujte na dobře větraném místě. 
Uchovávejte obal těsně uzavřený. Chraňte před slunečním zářením. Nevystavujte teplotě 
přesahující 50 °C/122 °F. Odstraňte 
obsah/obal odevzdáním ve sběrně 
nebezpečného odpadu.
Obsah těkavých organických látek (VOC) 
93,33%.

NEBEZPEČÍ


